[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________
17 марта  2010 года                                      №76                                                     город Углич
РЕШЕНИЕ

об утверждении муниципальной целевой программы

развития территориального общественного самоуправления в  городском поселении Углич  на 2010-2011 годы и создания эффективной системы взаимодействия органов местного самоуправления и органов ТОС для решения вопросов местного значения «Я, мой ДОМ, мой ГОРОД»

  Действуя на основании пункта 1 подпункта 30  статьи 9 Устава городского поселения Углич, Решения МС г.Углич №119 от 05.07.2007 г. об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ, и в целях  создания благоприятных условий для развития территориального общественного самоуправления в городском поселении Углич и привлечение как можно большего количества угличан к активному участию в решении вопросов местного значения Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области  второго созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу развития территориального общественного самоуправления в  городском поселении Углич  на 2010-2011 годы и создания эффективной системы взаимодействия органов местного самоуправления и органов ТОС для решения вопросов местного значения «Я, мой ДОМ, мой ГОРОД»  (Приложение №1)

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации   (газета «Угличанин» и Интернет-портал http:www.goroduglich.ru).
            3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

  Глава городского поселения Углич                                       Председатель МС г. Углич

                                        С.В. Маклаков                                                            Ю.Н. Кусакина
Решение МС г.Углич №76 от 17.03.2010 года